
e-mail: naee10200g@istruzione.it pec: naee10200g@pec.istruzione.it sito web www.secondocircoloacerra.edu.it 
Tel. 0818857146 – 0810083926 C.F.80103770634 Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S 

 

 

 

 

   
 

UFFICIO SCOLASTICO PER LA CAMPANIA 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO “DON PEPPE DIANA” 

VIA DEI MILLE, 2 - 80011 ACERRA (NA) 

Al Sito web dell’Istituto 
  All’ Albo 
Agli atti  

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto terza fascia del 

personale ATA               DM 89/2024 
 
 
                                                                LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89/2024, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale ATA 
per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027; 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania prot.n. 1 2 0 6 5  d e l  
0 1 / 0 8 / 2 0 2 4 ; 

 
DECRETA 

La pubblicazione all’Albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente del sito del 2 CD 
“Don Peppe Diana” di Acerra le Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3a fascia del personale ATA 
per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

 
Si fa presente che gli aspiranti, attraverso il sito del MIUR, Istanze On Line, hanno la facoltà di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 
punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 
graduatoria, per tutte le scuole richieste. 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono 
pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente 
della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Raffaela Fedele 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - AEA75A2 - SEGRETERIA

Prot. 0003930/U del 26/08/2024 21:03

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:naee10200g@istruzione.it
mailto:naee10200g@pec.istruzione.it
http://www.secondocircoloacerra.edu.it/

